РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ
18.09.2020                                                                                      № 6
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:
1.                 Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Зуевка   муниципального района Нефтегорский Самарской области кандидатуры:
1)                Колесникова Евгения Александровича – председателя Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский;
2)                Воротынцеву Людмилу Анатольевну – депутата Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский;
3)                Иванову Валентину Михайловну – депутата Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Зуевка                                                            Е.А. Колесников
[bookmark: _GoBack]